
 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE N. 892 del 26/09/2018 

 

 

AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI 

 
Servizio appalti e contratti 

 

 

 
 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 891 DEL 25/09/2018 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA LAVORI DI 

INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA DI ACCUMULO 

NELL’IMPIANTO FOTOVOLTAICO ESISTENTE NELLA 

SCUOLA MEDIA DI VIA BIXIO. CUP F71J17000090006. 

CIG 7596887D76  

 

 
 

 

 

 

 

N° 130 del Registro Determinazioni  

AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI

 



Proposta di Determinazione Numero 1104 del 26/09/2018 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

___________________________________ 

 

 

AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI 

Servizio appalti e contratti 

 
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 891 DEL 25/09/2018 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA LAVORI DI INSTALLAZIONE DI UN 

SISTEMA DI ACCUMULO NELL’IMPIANTO FOTOVOLTAICO 

ESISTENTE NELLA SCUOLA MEDIA DI VIA BIXIO. CUP 

F71J17000090006. CIG 7596887D76 

 
IL DIRETTORE D’AREA 

 
Viste le deliberazioni del C.C. n° 16 e n° 17 del 22 marzo 2018 relative all’approvazione del 
Documento Unico di Programmazione e del Bilancio di Previsione armonizzato 2018/2020. 
 
Visto il Decreto Sindacale protocollo n. 6689 del 28/02/2014 con il quale, in attuazione degli articoli 
50, comma 10, e 109, comma 11, del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. 
Lgs. n. 267/2000, vengono attribuite alla sottoscritta le funzioni di Direttore dell’Area 9, Affari 
Generali, Appalti e Contratti, confermate con il Decreto Sindacale protocollo n. 9504 del 08/03/2017. 

 
Vista, la determinazione del direttore Area 9 n. 891 del 25/09/2018 con la quale si è disposta 
l’aggiudicazione in via definitiva dei lavori di installazione di un sistema di accumulo nell’impianto 
fotovoltaico esistente nella scuola media di via Bixio. CUP F71J17000090006. CIG 7596887D76, 
all’impresa DELTA IMPIANTI DI KALINOWSKI DARIUSZ con sede legale in Capoterra (CA) 
località Torre degli Ulivi Settore B 141 - Codice Fiscale/P.Iva KLNDSZ61L12Z127N - 02240520920, 
per un importo contrattuale di € 81.567,29 compresi oneri per la sicurezza pari a € 2.502,57, al netto 
dell’iva e del ribasso d’asta del 33,346%. 
 
Preso atto che nel dispositivo della determinazione sopracitata, per mero errore materiale, si è fatto 
riferimento all’aggiudicazione dei lavori di interventi sul cimitero comunale-2 lotto invece dei lavori di 
installazione di un sistema di accumulo nell’impianto fotovoltaico esistente nella scuola media di via 
Bixio. 
 
Ritenuto necessario procedere alla rettifica del dispositivo della suddetta determinazione; 
 
Precisato che la presente determinazione è soggetta agli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale 
comunale nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. n. 33/2013, 

 
 

D E T E R M I N A 



 
Di rettificare, per le motivazioni esposte in premesse, la determinazione n. 891 del 25/09/2018 nel 
senso che i lavori aggiudicati in via definitiva all’impresa DELTA IMPIANTI DI KALINOWSKI 
DARIUSZ con sede legale in Capoterra (CA) Località Torre degli Ulivi Settore B 141- Codice 
Fiscale/P.Iva KLNDSZ61L12Z127N - 02240520920, sono da intendersi i lavori di  installazione di 
un sistema di accumulo nell’impianto fotovoltaico esistente nella scuola media di via Bixio. 
CUP F71J17000090006. CIG 7596887D76. 

 
Di trasmettere la presente determinazione al Direttore Area 6. 
 
                IL DIRETTORE D’AREA 9 
                         Dott.ssa Maria Regina Vittone 
 



Determinazione Nr° 892 del  26/09/2018  - - - AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto, formato digitalmente e sottoscritto con firma digitale dal competente Direttore d'Area, sarà 

reso pubblico ai sensi dell'art. 4 comma 1 del Regolamento per l’organizzazione e le modalità di gestione 

dell’Albo Pretorio Virtuale 

 

 

Atto in Originale

 


